UBND TỈNH  THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:  1059 /SNNPTNT-KHTC

V/v triển khai thực hiện Quyết định số 923/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  17 tháng 7 năm  2017

         Kính gửi:
     - UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;
     - Các Chi cục trực thuộc,

Thực hiện công văn số 4718/UBND-NN ngày 06 tháng 7 năm 2017 của UBND tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 923/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu tái cơ cấu kinh tế nông nghiệp và phòng chống giảm nhẹ thiên tai, ổn định đời sống dân cư; để tham mưu UBND tỉnh các nội dung liên quan Quyết định số 923/QĐ-TTg, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các địa phương, đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các nội dung sau:
1. Phổ biến các nội dung Quyết định số 923/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ đến các đơn vị liên quan để triển khai thực hiện. Nội dung Quyết định số 923/QĐ-TTg được đăng trên trang Web https://snnptnt.thuathienhue.gov.vn của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại mục Thông báo.
2. Xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ nhằm đạt các mục tiêu đến năm 2020 theo Quyết định số 923/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

3. Xây dựng mới, đề nghị điều chỉnh các nội dung liên quan đến đầu tư công, các chương trình, đề án, dự án đến năm 2020 theo Quyết định số 923/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trình UBND tỉnh xem xét điều chỉnh.
Đề nghị các địa phương, đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trong Quý III/2017./.
	Nơi nhận:

- Như trên ;

- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;
- GĐ và các PGĐ;

- Lưu: VT, KHTC.
	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)

Hồ Sỹ Nguyên